PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.06.2016                                                                                                                                                         №  562
   О внесении изменений в приложение к постановлению администрации округа Муром от 18.04.2014 № 843 «Об утверждении Положения о порядке комплектования базы отдыха для детей и родителей (законных представителей) загородного оздоровительно-образовательного центра «Озерный».
   В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения о загородном оздоровительно-образовательном центре «Озерный» МБУДО «Центр внешкольной работы», учитывая преобразование централизованной бухгалтерии управления образования в Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия управления образования администрации округа Муром» и сменой ее адреса, в целях более рационального использования ресурсов  базы отдыха «Озерный», руководствуясь Уставом округа,
    п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации округа Муром от 18.04.2014 № 843 «Об утверждении Положения о порядке комплектования базы отдыха для детей и родителей (законных представителей) загородного оздоровительно-образовательного центра «Озерный»:
1.1. Изложив пункт 3.1. в редакции:
«3.1. Прием документов на базу отдыха центра «Озерный» начинается с мая текущего года (после окончания Праздника Весны и Труда и Дня Победы) в Управлении образования администрации округа Муром».
1.2. Заменив в пункте 3.2. предложение «Путевки выкупаются в централизованной бухгалтерии управления образования (ул.Лакина, дом 69б).» предложением «Путевки выкупаются в Муниципальном казенном учреждении «Централизованная бухгалтерия управления образования администрации округа Муром» (ул.Московская, дом 38а)».

1.3. Дополнив абзац первый пункта 5.3. словами «№ 13/1».

1.4. Исключив из абзаца первого пункта 5.4. слова «№ 13/1».
1.5. Изложив пункт 5.6. в редакции:
«5.6. Домики под № 23, № 30, № 31, № 32, № 36, двухэтажный дом «серия 7» на базе отдыха центра «Озерный» предоставляются безвозмездно участникам Международных, Всероссийских, областных, окружных мероприятий военной, спортивной, культурной и образовательной направленностей (Международные всеармейские соревнования понтонеров «Открытая вода», Всероссийский праздник День Семьи, Любви и Верности; День города Мурома; областные и окружные конференции и семинары и другие праздничные мероприятия). В случае незанятости домики заселяются как домики повышенной комфортности в обычном порядке и по востребованности отдыхающими».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления образования администрации округа Муром И.И.Раевскую.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава округа

	Е.Е.Рычков

	Готовил:

	    Главный специалист - юрист

        Управления образования

администрации округа Муром

	Г.Г.Отмахова

	Согласовано:

	Начальник Управления образования

администрации округа Муром
	И.И. Раевская

	Начальник финансового управления

администрации округа Муром
	О.А.Балнова

	Завизировано:

	Начальник правового управления

администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

        Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства

МКУ округа Муром «Организационное управление»                                               О.В.Едачева

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                              (подпись исполнителя)
Содержит персональные данные
Имя файла документа:

	Разослать:
	в дело – 1 экз., финансовое управление – 1 экз., СМИ – 1 экз., управление образования – 2  экз.